
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení  
 

z 107. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 27. 6. 2012 od 9:34 hodin do 16:42  hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/107R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 107. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.   Mgr. Arna Fišeru 
2.   Ing. Jiřího Šulce 

   
 
Usnesení č. 2/107R/2012 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 107. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 
 
 
Usnesení č. 3/107R/2012 
SPZ Triangle – Projekt parkoviště pro zaměstnance rozšiřovaného areálu závodu společnosti JC 
Interiors Czechia s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  

A) r o z h o d u j e 

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), 
bude vydán souhlas s prodejní cenou uvedenou v kupní smlouvě tvořící přílohu Smlouvy o 
nájmu nemovitosti dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností Panattoni Czech Republic 
Development s.r.o. a nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu 
uvedených smluv, nebo obsahující sdělení, že smlouvy nejsou v souladu s Rozhodnutím,  

a  

za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne ve smyslu části B) tohoto usnesení o 
převodu vlastnictví k nemovitostem v katastrálním území Tatinná, obec Bitozeves a o uzavření 
Smlouvy o nájmu nemovitosti se společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o.   

 



 2 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písmeno l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení se společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o.  

  

B )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

r o z h o d n o u t :  

v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písmeno a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

a. o převodu vlastnictví k nemovitosti:  

- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře 4 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  

  

na společnost Panattoni Czech Republic Development s.r.o., a to za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o nájmu nemovitosti dle  přílohy č. 1 tohoto usnesení  

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu, jako správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a 
zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 
222232 0014 (Rozhodnutí), bude vydán souhlas s prodejní cenou uvedenou v kupní 
smlouvě tvořící přílohu Smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
se společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o. a nebude vydáno 
vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu uvedených smluv, nebo 
obsahující sdělení, že smlouvy nejsou v souladu s Rozhodnutím,  

b. o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností 
Panattoni Czech Republic Development s.r.o.  

  
 
Usnesení č. 4/107R/2012 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání   

A)  r o z h o d l a 
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace, dle přílohy č.2 tohoto 
usnesení. 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 

        Termín: neprodleně 
 
 
. 
Usnesení č. 5/107R/2012 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – personální záležitosti 



 3 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  
 

přerušení jednání Rady Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 6/107R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 

1. bere na vědomí 
dopis společnosti Krajská zdravotní, a.s. ze dne 22. 6. 2012 (doručený dne 25. 6. 2012) dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

2. vytýká  
představenstvu společnosti Krajská zdravotní, a.s. nesplnění požadavků jediného 
akcionáře z rozhodnutí ze dne 23. 5. 2012, a to:  

- neprovedení detailní analýzy všech rizikových aspektů při přípravě, realizaci a dopadech 
outsourcingu ICT podle zadávané veřejné zakázky “Komplexní outsourcing ICT“, 

- nepodání zprávy o zhodnocení veškerých dopadů outsourcingu ICT na provozování a 
hospodaření společnosti, zvolit bezrizikový způsob dalšího postupu, 
 
které jediný akcionář požadoval z důvodu zjištění všech relevantních skutečností pro 
vydání pokynu ohledně Komplexního outsourcingu ICT. 

 

3. ukládá  
představenstvu Krajské zdravotní, a.s.: 
a) předložit analýzu a zprávu v rozsahu požadovaném rozhodnutím jediného akcionáře ze 

dne 23. 5. 2012, 
Termín: 2. 7. 2012 

b) předložit zajištění financování Komplexního outsourcingu ICT po celou dobu jeho 
trvání, a to i ve variantě s případným plným odvodem prostředků poskytnutých z ROP 
na pořízení zdravotnických přístrojů, 
Termín: 2. 7. 2012 

c) požádat o stanovisko  (ekonomické a finanční posouzení předmětu veřejné zakázky 
dle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve stavu k 31. 3. 2012) 
Ministerstvo financí ČR a v kopii zaslat jedinému akcionáři, 
Termín: ihned 
 

d) zajistit, aby s využitím veškerých možností dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, nebyly činěny žádné další úkony zadavatele v rámci zadávané veřejné 
zakázky „Komplexní outsourcing ICT“ do 11. 7. 2012, kdy jediný akcionář vydá 
pokyn na základě podkladů předložených společností dle a)-c) tohoto bodu, 



 4 

Termín: pr ůběžně do 11. 7. 2012 

e) neuzavřít smlouvu s vybraným uchazečem do obdržení stanoviska Ministerstva financí 
ČR dle c) tohoto bodu a stanovisko bezodkladně jedinému akcionáři předložit 
s vyjádřením ke stanovisku a doporučením dalšího postupu. 

  
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 3/107R/2012 –  Smlouva o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým 

krajem a Panattoni Czech Republic Development 
s.r.o. 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 4/107R/2012 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení  na 

obsazení pracovního místa ředitele Střední školy 
technické, Most, příspěvkové organizace 

 
 
 















































                                                                                             Příloha č. 2 k usnesení č. 4/107R/2012 
   

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

v platném znění 
 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa  

ŘEDITELE  

Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro vedoucí pracovní místo ředitele podle zákona 
č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 

• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro vedoucí pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)   
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele školy je 6 let s účinností od data jmenování 
zřizovatelem. 
 
Přihlášky zasílejte do 15. 8. 2012 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs: SŠ technická, Most - neotvírat“. 


